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W czerwcowe popołudnie nasza sala gimnastyczna przeistoczyła się w artystyczną kawiarenkę. 22
czerwca o godzinie 17.00 rozpoczęliśmy sezon letni koncertem przygotowanym przez społeczność
szkoły dla rodziców i przyjaciół naszej szkoły. Program artystyczny zaprezentowany przez uczniów
był podsumowaniem całorocznej działalności na naróżnorodnych zajęciach dodatkowych. Program
prowadziły panie Justyna Krawczyk i Anna Dziadkiewicz, które już na samym początku zaskoczyły
brawurowym powitaniem wszystkich gości. Jako pierwsi wystąpili najmłodsi uczestnicy kółka
teatralnego, którzy pod kierunkiem pani Danuty Szymczak przygotowali przedstawienie pt.
„Kopciuszek". Wszyscy aktorzy zostali nagrodzeni brawami, warto dodać, że w głównych rolach
zadebiutowali pierwszoklasiści. Uczniowie z klas II i III z kółka tanecznego zaprezentowałli specjalnie
przygotowany nowy układ taneczny opracowany przez panią Annę Dziadkiewicz, tancerze zaskoczyli
nie tylko choreografią, ale i nowymi kostiumami. Wspaniale zaprezentowali się również uczestnicy
kółka tanecznego z klas I prowadzonego przez panią Sylwię Banasiak. Można nawet stwierdzić, że
pierwszoklasiści to najbardziej aktywna grupa prezentująca się na koncercie, bowiem można ich było
również zobaczyć w programie przygotowanym w ramach kółka "Śpiewający angielski", który
prowadziła pani Justyna Krawczyk. Uczniowie klas trzecich pod kierunkiem pań Jolanty Łęckiej i Anny
Dziadkiewicz zapowiadali występy swoich kolegów i koleżanki oraz wykonali piosenkę, akompaniując
sobie na plastikowych kubeczkach. Drugoklasiści pod kierunkiem wychowawczyni Izabeli Kaczmarek
wykonali piosenkę, nie tylko śpiewając, ale również migając, bowiem podczas realizowanego w roku
szkolnym projektu, poznali podstawy języka migowego. Najstarszych uczniów można było podziwiać
podczas występu instrumentalnego oraz finałowej piosenki. Oczywiście jak przystało na kawiarniany
nastrój podczas imprezy działała szkolna kawiarenka „ Pastelowy kącik” obsługiwana przez szkolne
koło „Caritas” Wszystkie smakołyki, ciasta, ciasteczka i desery zostały przygotowane przez
nauczycieli, pracowników szkoły i uczniów klas III. Nastroju dopełniały piękne lawendowe dekoracje
na stolikach i przede wszystkim dobry humor i pozytywne nastawienie występujących jaki i gości. 

Imprezie towarzyszyła również wystawa prac, projektów realizowanych w tym roku w naszej szkole.
W holu szkoły można było podziwiać prace uczniów, efekty realizowanych projektów. Centralne
miejsce zajęła wystawa zeszytów uczniowskich, prowadzonych w ramach projektu OKzeszyt. Lato w
pełni, a my zapraszamy już na powitanie … jesieni.
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